

Erik J.A. Nilsson Rörlednings Aktiefbolag
Org nr 556111-5345

Årsredovisning för räkenskapsåret 220101 - 221231

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Norrköping 2023-05-22

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Torsell
Styrelseledamot

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall driva rörledningsverksamhet ävensom idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret har pandemin Covid-19 fortsatt. Styrelsens uppfattning är att pandemin har påverkat bolagets verksamhet. Styrelsen har aktivt följt utvecklingen under året och vidtagit möjliga åtgärder.

Flerårsöversikt, kkr	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	3 961	6 080	5 404	5 061	6 181
Resultat efter finansiella poster	1 031	15	257	83	411
Soliditet %	71	54	45	31	49

Nettoomsättningen har minskat till följd av förseningar vad gäller inköp av erforderligt material som därmed minskat möjlighet till fortlöpande arbete och därmed fakturering.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	480 971	9 559
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-300 000	
Balanseras i ny räkning			9 559	-9 559
Årets resultat				1 031 115
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	81 190 530	1 031 115

	220101
Förslag till resultatdisposition	221231

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel	
balanserat resultat	190 530
årets resultat	1 031 115
Totalt	1 221 645

Disponeras för	
utdelning	600 000
överföring till balanserat resultat	621 645
Totalt	1 221 645

Styrelsens yttrande över den föreslagna utdelningen

Bolagets resultat och ställning är god, vilket framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar. Styrelsen bedömer att föreslagen utdelning har täckning i eget kapital och ligger inom ramen för bolagets utdelningspolicy. Soliditet och likviditet kommer även efter föreslagen utdelning att vara betryggande i relation till den bransch bolaget verkar inom och bolaget antas kunna fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt.

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING	Not	220101-221231	210101-211231
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 960 501	6 079 527
Övriga rörelseintäkter		0	47 866
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 960 501	6 127 393
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 048 301	-3 708 028
Övriga externa kostnader		-474 407	-502 179
Personalkostnader	1	-1 600 113	-1 903 122
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 968	0
Summa rörelsekostnader		-4 127 789	-6 113 329
Rörelseresultat		-167 288	14 064
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 199 025	1 935
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		540	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 162	-976
Summa finansiella poster		1 198 403	959
Resultat efter finansiella poster		1 031 115	15 023
Resultat före skatt		1 031 115	15 023
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-5 464
Årets resultat		1 031 115	9 559

BALANSRÄKNING	Not	221231	211231
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	144 060	0
Summa materiella anläggningstillgångar		144 060	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	0	2 391
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	2 391
Summa anläggningstillgångar		144 060	2 391
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		148 902	80 323
Summa varulager		148 902	80 323
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		257 890	133 921
Övriga fordringar		116 935	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	47 866
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 341	42 797
Summa kortfristiga fordringar		411 166	224 584
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		22 184	22 184
Summa kortfristiga placeringar		22 184	22 184
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 187 810	811 023
Summa kassa och bank		1 187 810	811 023
Summa omsättningstillgångar		1 770 062	1 138 114
SUMMA TILLGÅNGAR		1 914 122	1 140 505

BALANSRÄKNING	Not	221231	211231
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital, 1000 aktier		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		190 530	480 971
Årets resultat		1 031 115	9 559
Summa fritt eget kapital		1 221 645	490 530
Summa eget kapital		1 341 645	610 530
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		262 721	166 548
Skatteskulder		25 560	68 782
Övriga skulder		284 196	212 455
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	82 190
Summa kortfristiga skulder		572 477	529 975
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 914 122	1 140 505

NOTER

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	Avskrivningsprocent
Inventarier, verktyg och installationer	20 %

UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN

1 Medelantalet anställda	220101	210101
	221231	211231
Medelantalet anställda	2	3

UPPLYSNINGAR TILL BALANSRÄKNINGEN

2 Inventarier, verktyg och installationer	221231	211231
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	149 028	0
Utgående anskaffningsvärden	149 028	0
Årets avskrivningar	-4 968	0
Utgående avskrivningar	-4 968	0
Utgående redovisat värde	144 060	0
3 Andelar i koncernföretag	221231	211231
Ingående anskaffningsvärden	2 391	2 391
Försäljningar	-2 391	0
Utgående anskaffningsvärden	0	2 391
Utgående redovisat värde	0	2 391

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

På grund av osäkerheten kring framtida politiska beslut och människors och företags beteende är det i dagsläget svårt att kvantifiera kriget i Ukraina och virusspridningens påverkan på verksamheten.

UNDERSKRIFTER

Norrköping

Peter Källsholm
Peter Källsholm
VD
2023-05-04

Magnus Torsell
Magnus Torsell
Styrelseledamot
2023-05-04